
HLEDÁ SE MILOVNICE 
KOSMETIKY

Doporučte ji a získejte odměnu... 

Jak na to?
Kamarádku je možné doporučit pouze prostřednictvím online 

formuláře, který bude AL/AG v K12 doručen AVON newsletterem.
 

Odměnu za doporučení, dámskou vůni AVON Attraction (50 ml)  
za 1 Kč AL/AG získá, pokud doporučená kamarádka udělá 

objednávku min. za 900 Kč a AL/AG, která doporučila, ve stejné 
kampani objedná minimálně za 500 Kč. 

Podrobné informace AL/AG nalezne v AVON newsletteru.

Podmínky: 
-  Al/AG může doporučit pouze kamarádku, která ješté není registrovaná jako AL/AG. Může doporučit více kamarádek,  

v každé kampani však může získat jen 1 odměnu. 
-  AL/AG získa dárek vložením spec.obj.č. 9108 2 do své objednávky poté, co obdrží gratulační newsletter o splnění 

podmínek programu. 

Obj. č.: 9108 2 


